
UCHWAŁA NR XXI/296/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 470, 
471 i 1087), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chojnickiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć drogę położoną na nieruchomościach oznaczonej jako działki nr: 159/25, 
4287/2, 185/71, 5286, 193/21, 185/66 i 185/45 obręb Chojnice do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2658G 
ul. Strzelecką do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2682G ul. Leśną, zgodnie z oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: F48BF883-2CB0-419D-8661-060C98348499. podpisany Strona 1



 

 

Id: F48BF883-2CB0-419D-8661-060C98348499. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 0

